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公益財団法人官崎県私学振與会

督借対照表

平成31年3月31日現在

(単位:円)
利. 百 当年度 前年度 増減

金

金

金

金

証券

A

品

権

金

I資産の部

1.流動資産

現金預金

普 通 預

未 収

前 払

流動資産合計

2.固定資産

(1)基本財産

定 期 預

投資有価

基本財産合計

(2)特定資産

退職事業積立資産

特定資産合計

(3)その他固定資産

什器備

電 話 カロ

敷

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

H負債の部

1.流動負債

短 期 借

未 払

預, り

流動負債合計

2.固定負債

退職事

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

1.指定正味財産

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額)

2.一般正味財産

(うち基本財産への充当額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

A 金

金

金

業準備金

HI

42,130,568

42,130,568

78,218,740

5,400

120,354,708

31,901,000

395,132,410

427,033,410

5.114,621,345

5,114.621,345

1

80,800

720,000

800,801

5,542,455,556

5,662,810,264

114,841

573,531

137,870

826,242

5,216, 370力01

5,216,370力01

5,217,196,243

425,838,000

(425,838,000)

19,776,021

(1,195,41の

445,614,021

5,662,810,264

33,948,389

33,948,389

77,855,700

5,400

111,809,489

31,90L000

395,187,665

427,088,665

4,949,555,534

4,949,555,534

1

80,800

720,000

800,801

5,377,445力00

5,489,254,489

173,829

539,155

99,252

812,236

5,044,560,494

5力44,560,494

5,045,372,730

425,838,000

(425,838,00の

18,043,759

(1,250,665)

443,881,759

5,489,254,489

8,182,1791

8,182,1791

363,0401

01

8,545,2191

01

A 55,2551

A 55,2551

165,065,8111

165力65,8111

01

01

01

01

165,010,5561

173,555,7751

A 58,9881

34,3761

38,6181

14,0061

171,809,5071

171,809,5071

171,823,5131

01

01

1,732,2621

( A 55,255)1

1,732,2621

173,555,7751

利. 百

金

金

金

金

証券

A

品

権

金

I資産の部

1.流動資産

現金預金

普 通 預

未 収

前 払

流動資産合計

2.固定資産

(1)基本財産

定 期 預

投資有価

基本財産合計

(2)特定資産

退職事業積立資産

特定資産合計

(3)その他固定資産

什器備

電 話 カロ

敷

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

H負債の部

1.流動負債

短 期 借

未 払

預, り

流動負債合計

2.固定負債

退職事

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

1.指定正味財産

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額)

2.一般正味財産

(うち基本財産への充当額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

A 金

金

金

業準備金

HI

当年度

42,130,568

42,130,568

78,218,740

5,400

120,354,708

31,901,000

395,132,410

427,033,410

5.114,621,345

5,114.621,345

1

80,800

720,000

800,801

5,542,455,556

5,662,810,264

114,841

573,531

137,870

826,242

5,216, 370力01

5,216,370力01

5,217,196,243

425,838,000

(425,838,000)

19,776,021

(1,195,41の

445,614,021

5,662,810,264

前年度

33,948,389

33,948,389

77,855,700

5,400

111,809,489

31,90L000

395,187,665

427,088,665

4,949,555,534

4,949,555,534

1

80,800

720,000

800,801

5,377,445力00

5,489,254,489

173,829

539,155

99,252

812,236

5,044,560,494

5力44,560,494

5,045,372,730

425,838,000

(425,838,00の

18,043,759

(1,250,665)

443,881,759

5,489,254,489

増減

8,182,1791

8,182,1791

363,0401

01

8,545,2191

01

A 55,2551

A 55,2551

165,065,8111

165力65,8111

01

01

01

01

165,010,5561

173,555,7751

A 58,9881

34,3761

38,6181

14,0061

171,809,5071

171,809,5071

171,823,5131

01

01

1,732,2621

( A 55,255)1

1,732,2621

173,555,7751

当年度

42,130,568

42,130,568

78,218,740

5,400

前年度

33,948,389

33,948,389

77,855,700

5,400

(単位:円)

増減

8,182,1791

8,182,1791

363,0401

01

120,354,708 111,809,489 8,545,2191

395,132,4101 395,187,665

01

A 55,2551

427,033,4101 427,088,665 A 55,2551

5.114,621,345 も949,555,534 165,065,8111

5,114.621,345 4,949,555,534 165力65,8111

800,801

5,542,455,556

800,801

5,377,445力00

01

165,010,5561

5,662,810,264 5,489,254,489 173,555,7751

A 58,988

34,376

38,618

14,006

171,809,507

171,809,507

171,823,513

425,838,000

(425,838,000) (425,838,00の

01

01

19,776,021

(1,195,41の

18,043,759

(1,250,665)

1,732,2621

( A 55,255)1

445,614,021 443,881,759 1,732,2621

5,662,810,264 5,489,254,489 173,555,7751
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公益財団法人宮崎県私学振興会

正味財産増滅計算書
平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

(単位：円)

科 目 当年度 前年度 増減

I -般正味財産増滅の部
1.経常増滅の部
(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息

特定資産運用益
特定資産受取利息
事業収後

研修事業収益

受取補助金等

受取県補助金
受取受託料

受取受託料

受取負担余

受取負担金

雑収益

受取利息

雑収益

経常収益計

(2)経常費用

事業費

給料手当

賃企

福利厚生費

退職手当資金費
退職,業引当金線入額
研修費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

光熱水料費

貸借料

諸謝金

租税公課

支払負担金

支払助成金

支払委託料

雜費

管理費
給料手当

賞金

退職給付費用
福利厚生貴

会議費

旅費交通費

通信通搬費

減価償却費

消耗品費

印刷製本費

広告宣伝貴

光熱水料費

賃借料

諸謝金

和.税公課

[

[

[

[

[

[

[

[

[

3,797,434]

3,797,434

22,227,072]

22,227,072

119,000]

119,000

80,149,000]

80,149,000

16,060,059]

16,060,059

58も119,244]

58も119,244

4,984]

2,273

2,711

[

[

[

[

[

[

[

3,810,847]

3,810,847

24,459,501]

24,459,501

118,000]

118,000

80,149,000]

80,149,000

16,280,371]

16,28仏371

586,499,656]

586,499,656

3,076]

2,321

755

[A

A

[A

A

[

[

[A

A

[A

A

[

A

706,476,793

68も860,52ガ

21,476,382

1,883,654

476,018,551

171,809,507

675,858

69,348

524,678

510,023

628,850

240,293

355,266

3,133,898

168,057

301,171

224,790

2,617,940

0

315,792

19,884,004]

304,938

26,746

18,907,300

55,467

93,204

37,000

25,811

0

9,145

32,776

77,760

5,044

44,498

97,623

29,501

711,320,451

[

[

709,520,527]

23,677,858

0

3,858,708

464,197,965

205,696,012

729,230

42,560

564,168

556,477

466,802

211,324

364,041

3,052,899

325,610

29も277

247,705

3,468,400

1,512,000

254,491

1, 007,933]

336,197

0

0

54,789

115,992

35,600

29,159

25,200

6,844

2,265

77,760

5,170

43,347

129,158

29,306

A

[A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

[

A

A

A

A

A

A

13,413]

13,413

2,232,429]

2,232,429

1,000]

1,000

0]

0

220,312]

22仏312

2,38仏412]

2,380,412

1,908]

48

1,956

4,843,658

2も660,000]

2,201,476

1,883,654

47,761

11,820,586

33,886,505

53,372

26,788

39,490

46,454

162,048

28,969

8,775

80,999

157,553

6,894

22,915

850,460

1,512,000

61.301

18,876,071]

31,259

26,74fi

18,907,300

678

22,788

1,400

3,348

25,200

2,301

30,511

0

126

1,151

31,535

195

科

I -般正味財産増滅の部
1.経常増滅の部
(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息

特定資産運用益
特定資産受取利息
事業収後

研修事業収益

受取補助金等

受取県補助金
受取受託料

受取受託料

受取負担余

受取負担金

雑収益

受取利息

雑収益

目

[

[

[

[

[

[

[

当年度

3,797,434]

3,797,434

22,227,072]

22,227,072

119,000]

119,000

80,149,000]

80,149,000

16,060,059]

16,060,059

58も119,244]

58も119,244

4,984]

2,273

2,711

[

[

[

[

[

[

[

前年度

3,810,847]

3,810,847

24,459,501]

24,459,501

118,000]

118,000

80,149,000]

80,149,000

16,280,371]

16,28仏371

586,499,656]

586,499,656

3,076]

2,321

755

[A

A

[A

A

[

[

[A

A

[A

A

[

A

(単位：円)

増減

13,413]

13,413

2,232,429]

2,232,429

1,000]

1,000

0]

0

220,312]

22仏312

2,38仏412]

2,380,412

1,908]

48

1,956

1[

1[

[

1[

1[

IE

1[

当年度

3,797,434]

3,797,434

22,227,072]

22,227,072

119,000]

119,000

80,149,000]

80,149,000

16,060,059]

16,060,059

58も119,244]

58も119,244

4,984]

2,273

2,711

[

[

[

[

[

[

[

前年度

3,810,847]

3,810,847

24,459,501]

24,459,501

118,000]

118,000

80,149,000]

80,149,000

16,280,371]

16,28仏371

586,499,656]

586,499,656

3,076]

2,321

755

増減

[A

A

[A

A

[

[

[A

A

[A

A

[

A

13,413]

13,413

2,232,429]

2,232,429

1,000]

1,000

0]

0

220,312]

22仏312

2,38仏412]

2,380,412

1,908]

48

1,956

706,476,793 711,320,451 A 4,843,658

[

IE

68も860,52ガ

21,476,382

1,883,654

[

476,018,551

171,809,507

675,858

69,348

524,678

510,023

628,850

240,293

355,266

3,133,898

168,057

301,171

224,790

2,617,940

0

315,792

19,884,004]

304,938

26,746

18,907,300

55,467

93,204

37,000

25,811

0

9,145

32,776

77,760

5,044

44,498

97,623

29,501

[

709,520,527]

23,677,858

0

3,858,708

464,197,965

205,696,012

729,230

42,560

564,168

556,477

466,802

211,324

364,041

3,052,899

325,610

29も277

247,705

3,468,400

1,512,000

254,491

1, 007,933]

336,197

0

0

54,789

115,992

35,600

29,159

25,200

6,844

2,265

77,760

5,170

43,347

129,158

29,306

[A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

[

A

A

A

A

A

A

2も660,000]

2,201,476

1,883,654

47,761

11,820,586

33,886,505

53,372

26,788

39,490

46,454

162,048

28,969

8,775

80,999

157,553

6,894

22,915

850,460

1,512,000

61.301

18,876,071]

31,259

26,74fi

18,907,300

678

22,788

1,400

3,348

25,200

2,301

30,511

0

126

1,151

31,535

195

711,320,451

709,520,527]

23,677,858

0

3,858,708

464,197,965

205,696,012

729,230

42,560

564,168

556,477

466,802

211,324

364,041

3,052,899

325,610

29も277

247,705

3,468,400

1,512,000

254,491

1, 007,933]

336,197

0

0

54,789

115,992

35,600

29,159

25,200

6,844

2,265

77,760

5,170

43,347

129,158

29,306

13,413]

13,413

2,232,429]

2,232,429

1,000]

1,000

0]

0

220,312]

220,312

2,38仏412]

2,380,412

1,908]

48

1,956

4,843,658

2も660,000]

2,201,476

1,883,654

47,761

11,820,586

33,886,505

53,372

26,788

39,490

46,454

162,048

28,969

8,775

80,999

157,553

6,894

22,915

850,460

1,512,000

61.301

18,876,071]

31,259

26,74fi

18,907,300

678

22,788

1,400

3,348

25,200

2,301

30,511

0

126

1,151

31,535
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科 目

in

im

雑費

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等訃
普期経常増滅額

2.経常外増減の部
(1)経常外収な

経常外収益計

(の経常外費用

経常外資用計

当期経常外増滅額

当期-般正味財産増減額
一般正味財産期首残高

-般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

基本財産運用益

基本財産受取利息

-般正味財産への振替額

当期指定モ味財産増滅額
指定正叫財産期首残高
指定正ゆ財産期末残高

正映財産期末残高

[

[A

当年度

137,191

704,744,531

1,732,262

0

1,732,262

0

0

0

1,732,262

18,043,759

19,776,021

3,797,434]

3,797,434

3,797,434]

前年度

117,146

増滅

710,528,460 A

791,991

0

791,991

0

0

0

791,991

17,251,768

18,043,759

[

[A

3.810,84ガ

3,810,847

3,810,84ガ

[A

A

[

0

425,838,000

0

425,838,000

425,838,000

445,614,021

425,838,000

443,881,759

20,045

5,783,929

940,271

0

940,271

0

0

0

940,271

791,991

1,732,262

13,413]

13,413

13,413]

0

0

0

1,732,262
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